[image: image1.png]MHTEP PAO

LLEHTP YNPABJIEHMS 3AKYNKAMU

Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕР РАО – Центр управления закупками»

Б. Пироговская ул.,  д. 27, стр. 1, Москва, 119435

Тел.: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурса.
г. Москва

	Номер Протокола:
	№ 3903/ОК-ПЦС

	Дата/время проведения заседания:
	«29» октября 2013 г. 12:00 (по московскому времени)

	Плановая стоимость
	36 400 000,00 руб. без НДС

ПОВЕСТКА:

Предмет конкурса: Закупка услуг/работ «Создание и внедрение информационно-аналитической системы ОАО «Мосэнергосбыт»

Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурса ООО «СИГМА».
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурса ООО «СИГМА» (195009, г. Санкт-Петербург, Свердловская набережная, д.4, лит.Б; ИНН 7801378904; КПП 780401001; ОГРН 1057810224086).

Члены конкурсной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников Победителя конкурса ООО «СИГМА».

Конкурсной комиссии предлагается:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурса ООО «СИГМА».
2. Признать Победителем конкурса ООО «СИГМА», исполнившим обязательства, данные в гарантийном письме (№473 от 15 августа 2013 г.) о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме в соответствии с требованием конкурсной документации;

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурса.

2. Признать Победителем конкурса ООО «СИГМА» (195009, г. Санкт-Петербург, Свердловская набережная, д.4, лит. Б; ИНН 7801378904; КПП 780401001; ОГРН 1057810224086), заявка на участие в конкурсе на закупку услуг/работ «Создание и внедрение информационно-аналитической системы ОАО "Мосэнергосбыт". Цена заявки: 31 480 000,00 руб. без НДС. Срок оказания услуг: начало оказания услуг: с момента подписания Договора; окончание оказания услуг: через 10 месяцев с момента подписания Договора. Условия оплаты: Поэтапно, согласно графику оплаты услуг, в течение 30 к.д. с даты подписания Заказчиком Акта сдачи – приемки работ.
Протокол № 3903/ОК-ПЦС от «29» октября 2013 г.

заседания Конкурсной комиссии по выбору Победителя конкурса

Подпись секретаря конкурсной комиссии _______________
1
Протокол № 3903/ОК-ПЦС от «___»_______ 2013 г.

заседания Конкурсной комиссии по выбору Победителя конкурса
Подпись секретаря конкурсной комиссии _______________
2

[image: image1.png]